
Uchwała Nr 1407/59/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lipca

2007 r.

Data opublikowania: 20.07.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-07-10

Numer uchwały 1407/59/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wniosku dotyczącego zaliczenia do kategorii dróg powiatowych niektórych odcinków ulic na

obszarze miasta Ostrołęka.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm.1)) oraz art. 6 a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U z

2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136) – uchwala się co następuje:

§ 1.

Uzgadnia się wniosek Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 17 maja 2007 r. WD.5543-1/07, dotyczący zaliczenia do kategorii

dróg powiatowych, w związku z zamiarem ich pozbawienia kategorii dróg gminnych, następujących odcinków ulic w mieście

Ostrołęka:

1) ul. Korczaka na odcinku od skrzyżowania z ulicą Sienkiewicza do ulicy Goworowskiej,

2) ul. Rolna na odcinku od skrzyżowania z ulicą Żołnierzy Armii Krajowej 

do ul. Goworowskiej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego oraz Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie, każdemu w

zakresie posiadanych kompetencji.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


